manifestação	expressa	da	CONTRATADA	demonstrando	interesse	na	prorrogação;
2.2.5. confirmação	de	que	a	CONTRATADA	mantém	as	condições	de	habilitação	inicialmente	estabelecidas.
3. CLÁUSULA	TERCEIRA	–	DO	VALOR	DO	CONTRATO
3.1. O	valor	estimado	total	objeto	do	presente	contrato,	referente	a	36	meses,	é	de	R$	5.233.211,70	(cinco	milhões,	duzentos	e	trinta	e	três	mil,	duzentos	e
onze	reais	e	setenta	centavos)	a	serem	executados	por	demanda	de	acordo	com	a	conveniência	e	necessidade	da	CONTRATANTE	.
3.2. O	valor	estimado	para	o	primeiro	ano	de	contrato	é	de	R$	1.136.269,81	(um	milhão,	cento	e	trinta	e	seis	mil	duzentos	e	sessenta	e	nove	reais	e	oitenta	e
um	centavos)	a	serem	executados	conforme	a	tabela	a	seguir:	

GRUPO	1

1 Subscription EP2-07421 36	meses
OFFICE	E1	FUSL	No	Teams	Sub	Per	User	|	ENTERPRISE	SUBSCRIPTION	|

Enterprise	|	Corporate	A 850 1.200 R$	435,42
R$

370.107,00